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Delgivningsuppgifter 

   

 

Ansvarsyrkanden m.m. 

 

1  (Målsäganden Sekretess 1) (5000-K1508186-18) 

Målsägande 

Sekretess 1 som företräds av vårdnadshavare Sekretess 1A och 1B och 

advokat Helen Jagebro, Advokat Helen Jagebro AB 

 

Gärningar 

Kevin Domaoan Olsson har från och med den 16 november 2018 till och med 

den 29 november 2018 på Rosendalsvägen 1, Malmö stad, över internet begått 

följande brottsliga gärningar mot Sekretess 1, född 2004-08-31.  

 

1. Sexuellt ofredande den 16 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”would you help me cum?” Gärningen har varit ägnad att kränka 

Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

2. Sexuellt ofredande den 16 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva “[w]ould you mind helping me cum before you go”, ”but you 

can send me photos / I guess / I will cum, but it won’t be as good”, 

”want one of my cock?”, ”[g]ive me that pussy up close / and your 

nipples”, ”[c]an I come to Sweden and fuck you?” samt skicka ett 
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fotografi på en erigerad penis till Sekretess 1. Gärningen har varit 

ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. 

brottsbalken) 

 

3. Sexuellt ofredande den 16 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”[s]o can’t you just finish me off?” samt ”I really want to cum for 

you”. Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella 

integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

4. Sexuellt ofredande den 16 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”[m]y dick / has been hard / since morning”, ”ok sorry / I’m 

pushing too much / I’ll just try to fap to some stupid porn / ughhh / I want 

you so bad” samt “I am so fucking hard”. Gärningen har varit ägnad att 

kränka Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

5. Sexuellt ofredande den 16 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”imj ust here / trying to focus on not getting my dick hard / cause 

you’re so sexy” samt ”I want that ass/pussy / so bad”, ”I’d lick and suck 

on your pussy / and stick my tongue in your ass / but mostly just being 

rough with you / and dominant / doing what I want / making you cum 

hard / spank your ass cheeks / use toys”. Gärningen har varit ägnad att 

kränka Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

6.A. Försök till utnyttjande av barn för sexuell posering alternativt 

sexuellt ofredande den 16 november 2018 genom att försöka främja att 

Sekretess 1 utför eller medverkar i sexuell posering genom att till 

Sekretess 1 skriva ”well / you know / going to the bathroom at grannies / 

and maybe snapping me a few shots” samt ”I wanted to see that ass 

spread / on your knees / so bad”. Gärningen har varit ägnad att kränka 

Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 kap. 8 § 1 st. och 23 kap. 1 § 

brottsbalken alternativt 6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

6.B. Försök till barnpornografibrott den 16 november 2018 genom att, i 

enlighet med det angivna förfarandet under gärning 6.A., försöka inneha 

eller betrakta en pornografisk bild av Sekretess 1 som Kevin Domaoan 

Olsson skulle ha berett sig tillgång till om brottet hade fullbordats. (16 

kap. 10 a § 1 st. 5 p. och 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

7. Sexuellt ofredande den 16 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”cause I want you / so bad / I want you on cam / I want to cum 

reallllly good”. Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 1:s 

sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

8.A. Grov våldtäkt mot barn den 17 november 2018 genom att med 

Sekretess 1 genomföra en sexuell handling som med hänsyn till 
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kränkningens allvar är jämförlig med samlag. Den sexuella handlingen 

har bestått i att Sekretess 1 penetrerat sin vagina och anal med sina 

fingrar, tagit på utsidan av sin vagina med sin hand samt penetrerat sin 

anal med en tandborste. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och visat särskild hänsynslöshet eller råhet. Hotet har bestått i att 

Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att han till andra skulle 

sprida pornografiska bilder på henne eller andra uppgifter om hennes 

sexualliv samt fortsätta begå brottsliga gärningar mot henne. (6 kap. 4 § 1 

och 3 st. brottsbalken) 

 

8.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 17 november 2018 

genom att främja eller utnyttja att Sekretess 1 utför eller medverkar i 

sexuell posering i enlighet med det angivna förfarandet under gärning 

8.A. samt visa sin nakna kropp, vagina och analöppning för Kevin 

Domaoan Olsson. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och brottet inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 1. 

Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att 

han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne eller andra 

uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga gärningar 

mot henne. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

8.C. Grovt barnpornografibrott den 17 november 2018 genom att skildra 

Sekretess 1 när hon utför de handlingar som framgår av gärningarna 8.A. 

och 8.B. Skildrandet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat en 

drygt 17 minuter lång videoupptagning av händelseförloppet som han 

därefter sparat på sin dator. 

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 1 utsätts för tvång eller utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst 

sätt. (16 kap. 10 a § 1 st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 

2020:173)) 

 

9. Försök till grov våldtäkt mot barn den 17 november 2018 genom att 

till Sekretess 1 skriva ”okay how about this / we’ll meet irl / and you’ll 

let me fuck you / and you’ll suck my cock / after that we’re done” och 

därigenom föreslå ett fysiskt möte med Sekretess 1 i syfte att med henne 

genomföra ett samlag och andra sexuella handlingar som med hänsyn till 

kränkningens allvar är jämförliga med samlag. 

 

Det fullbordade brottet hade varit grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson 
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skulle ha använt hot om brottslig gärning och visat särskild hänsynslöshet 

eller råhet. Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till 

Sekretess 1 att han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne 

eller andra uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga 

gärningar mot henne. (6 kap. 4 § 1 och 3 st. samt 23 kap. 1 § 

brottsbalken) 

 

alternativt, i andra hand, 

 

Kontakt för att träffa barn i sexuellt syfte i enlighet med det angivna 

förfarandet ovan. (6 kap. 10 a § brottsbalken) 

 

alternativt, i tredje hand, 

 

Sexuellt ofredande i enlighet med det angivna förfarandet ovan. 

Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 

kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

10.A. Försök till grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 18 

november 2018 genom att försöka främja att Sekretess 1 utför eller 

medverkar i sexuell posering genom att till henne skriva ”ok / b4 you go / 

snap me your asshole spread / or wait / send a photo here in discord”.  

 

Det fullbordade brottet hade varit grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson 

skulle ha använt hot om brottslig gärning och brottet skulle ha inneburit 

ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 1. Hotet har bestått i att Kevin 

Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att han till andra skulle sprida 

pornografiska bilder på henne eller andra uppgifter om hennes sexualliv 

samt fortsätta begå brottsliga gärningar mot henne. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. 

samt 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

10.B. Försök till barnpornografibrott den 18 november 2018 genom att, i 

enlighet med det angivna förfarandet under gärning 10.A., försöka inneha 

eller betrakta en pornografisk bild av Sekretess 1 som Kevin Domaoan 

Olsson skulle ha berett sig tillgång till om brottet hade fullbordats. (16 

kap. 10 a § 1 st. 5 p. och 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

11. Sexuellt ofredande den 18 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”do you use anything / when you masturbate”. Gärningen har varit 

ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. 

brottsbalken) 

 

12. Försök till grov våldtäkt mot barn från och med den 18 november 

2018 till och med den 29 november 2018 genom att med Sekretess 1 

försöka genomföra en sexuell handling som med hänsyn till 
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kränkningens allvar är jämförlig med samlag. Den sexuella handlingen 

skulle ha bestått i att Sekretess 1 penetrerat sig vaginalt och analt med en 

morot eller gurka. 

 

Det fullbordade brottet hade varit grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson 

skulle ha använt hot om brottslig gärning och visat särskild hänsynslöshet 

eller råhet. Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till 

Sekretess 1 att han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne 

eller andra uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga 

gärningar mot henne. (6 kap. 4 § 1 och 3 st. samt 23 kap. 1 § 

brottsbalken) 

 

13.A. Grov våldtäkt mot barn den 18 november 2018 genom att med 

Sekretess 1 genomföra en sexuell handling som med hänsyn till 

kränkningens allvar är jämförlig med samlag. Den sexuella handlingen 

har bestått i att Sekretess 1 penetrerat sin vagina och anal med skaftet till 

en hårborste vid upprepade tillfällen berört utsidan av sin vagina med 

borstskaftet, samt vid upprepade tillfällen penetrerat sin vagina med sina 

fingrar. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och visat särskild hänsynslöshet eller råhet. Hotet har bestått i att 

Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att han till andra skulle 

sprida pornografiska bilder på henne eller andra uppgifter om hennes 

sexualliv samt fortsätta begå brottsliga gärningar mot henne. (6 kap. 4 § 1 

och 3 st. brottsbalken) 

 

13.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 18 november 2018 

genom att främja eller utnyttja att Sekretess 1 utför eller medverkar i 

sexuell posering i enlighet med det angivna förfarandet under gärning 

13.A. samt visa sin nakna kropp, vagina och analöppning för Kevin 

Domaoan Olsson. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och brottet inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 1. 

Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att 

han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne eller andra 

uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga gärningar 

mot henne. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

13.C. Grovt barnpornografibrott den 18 november 2018 genom att skildra 

Sekretess 1 när hon utför de handlingar som framgår av gärningarna 

13.A. och 13.B. Skildrandet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson 

skapat en drygt 16 minuter lång videoupptagning av händelseförloppet 

som han därefter sparat på sin dator. 
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Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 1 utsätts för tvång eller utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst 

sätt. (16 kap. 10 a § 1 st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 

2020:173)) 

 

14.A. Grov våldtäkt mot barn den 18 november 2018 genom att med 

Sekretess 1 genomföra en sexuell handling som med hänsyn till 

kränkningens allvar är jämförlig med samlag. Den sexuella handlingen 

har bestått i att Sekretess 1 penetrerat sin anal med sina fingrar samt med 

sina fingrar berört sin analöppning. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och visat särskild hänsynslöshet eller råhet. Hotet har bestått i att 

Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att han till andra skulle 

sprida pornografiska bilder på henne eller andra uppgifter om hennes 

sexualliv samt fortsätta begå brottsliga gärningar mot henne. (6 kap. 4 § 1 

och 3 st. brottsbalken) 

 

14.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 18 november 2018 

genom att främja eller utnyttja att Sekretess 1 utför eller medverkar i 

sexuell posering i enlighet med det angivna förfarandet under gärning 

14.A. samt visa sin nakna kropp, vagina och analöppning för Kevin 

Domaoan Olsson. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och brottet inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 1. 

Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att 

han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne eller andra 

uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga gärningar 

mot henne. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

14.C. Grovt barnpornografibrott den 18 november 2018 genom att skildra 

Sekretess 1 när hon utför de handlingar som framgår av gärningarna 

14.A. och 14.B. Skildrandet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson 

skapat en drygt 9 minuter lång videoupptagning av händelseförloppet 

som han därefter sparat på sin dator. 

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 1 utsätts för tvång eller utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst 

sätt. (16 kap. 10 a § 1 st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 

2020:173)) 
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15.A. Försök till grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 21 

november 2018 genom att försöka främja att Sekretess 1 utför eller 

medverkar i sexuell posering genom att till henne skriva ”when do you 

think your period is over / send me a cute photo of your face and tits” 

samt ”you see my profile pic? / do that face / [bild på tecknat ansikte] / 

like this / and your tits out”.  

 

Det fullbordade brottet hade varit grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson 

skulle ha använt hot om brottslig gärning och brottet skulle ha inneburit 

ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 1. Hotet har bestått i att Kevin 

Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att han till andra skulle sprida 

pornografiska bilder på henne eller andra uppgifter om hennes sexualliv 

samt fortsätta begå brottsliga gärningar mot henne. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. 

samt 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

15.B. Försök till barnpornografibrott den 21 november 2018 genom att, i 

enlighet med det angivna förfarandet under gärning 15.A., försöka inneha 

eller betrakta en pornografisk bild av Sekretess 1 som Kevin Domaoan 

Olsson skulle ha berett sig tillgång till om brottet hade fullbordats. (16 

kap. 10 a § 1 st. 5 p. och 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

16.A. Försök till grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 21 

november 2018 genom att försöka främja att Sekretess 1 utför eller 

medverkar i sexuell posering genom att till henne skriva ”I want you to 

cam wit hme today”, ”playing with your tits / sucking your little fingers / 

stop asking / say yes master”.  

 

Det fullbordade brottet hade varit grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson 

skulle ha använt hot om brottslig gärning och brottet skulle ha inneburit 

ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 1. Hotet har bestått i att Kevin 

Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att han till andra skulle sprida 

pornografiska bilder på henne eller andra uppgifter om hennes sexualliv 

samt fortsätta begå brottsliga gärningar mot henne. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. 

samt 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

16.B. Försök till barnpornografibrott den 21 november 2018 genom att, i 

enlighet med det angivna förfarandet under gärning 16.A., försöka inneha 

eller betrakta en pornografisk bild av Sekretess 1 som Kevin Domaoan 

Olsson skulle ha berett sig tillgång till om brottet hade fullbordats. (16 

kap. 10 a § 1 st. 5 p. och 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

17. Sexuellt ofredande den 23 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”you’ll be my slut forever”. Gärningen har varit ägnad att kränka 

Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 
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18. Försök till utpressning den 23 november 2018 genom att försöka tvinga 

Sekretess 1 att ge 500 USD till honom. Tvånget har bestått i att Kevin 

Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att han skulle sprida 

pornografiska bilder på henne eller andra uppgifter om hennes sexualliv 

samt fortsätta begå brottsliga gärningar mot henne, om hon inte gav 

honom pengarna. Om brottet hade fullbordats hade det inneburit vinning 

för Kevin Domaoan Olsson och skada för Sekretess 1. (9 kap. 4 § 1 st. 

och 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

19. Sexuellt ofredande den 23 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”[y]ou wold be a good little fucktoy for me”. Gärningen har varit 

ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. 

brottsbalken) 

 

20.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 24 november 2018 

genom att främja eller utnyttja att Sekretess 1 utför eller medverkar i 

sexuell posering bestående i att förmå Sekretess 1 att till honom skicka 

en bild där hon visar sina delvis nakna bröst och sitt ansikte. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och brottet inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 1. 

Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att 

han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne eller andra 

uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga gärningar 

mot henne. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

20.B. Barnpornografibrott den 24 november 2018 genom att, i enlighet med 

det angivna förfarandet under gärning 20.A., inneha en pornografisk bild 

av Sekretess 1 eller betrakta en sådan bild som han berett sig tillgång till. 

(16 kap. 10 a § 1 st. 5 p. brottsbalken) 

 

21.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 24 november 2018 

genom att främja eller utnyttja att Sekretess 1 utför eller medverkar i 

sexuell posering bestående i att förmå Sekretess 1 att till honom skicka 

två bilder där hon visar sina delvis nakna bröst och sitt ansikte. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och brottet inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 1. 

Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att 

han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne eller andra 

uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga gärningar 

mot henne. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

21.B. Barnpornografibrott den 24 november 2018 genom att, i enlighet med 

det angivna förfarandet under gärning 21A., inneha två pornografiska 
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bilder av Sekretess 1. (16 kap. 10 a § 1 st. 5 p. brottsbalken) 

 

22.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 24 november 2018 

genom att främja eller utnyttja att Sekretess 1 utför eller medverkar i 

sexuell posering bestående i att förmå Sekretess 1 att till honom skicka 

en bild där hon visar sin analöppning och vagina. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och brottet inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 1. 

Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att 

han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne eller andra 

uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga gärningar 

mot henne. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

22.B. Barnpornografibrott den 24 november 2018 genom att, i enlighet med 

det angivna förfarandet under gärning 22.A., inneha en pornografisk bild 

av Sekretess 1. (16 kap. 10 a § 1 st. 5 p. brottsbalken) 

 

23. Sexuellt ofredande den 24 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”you’re my cumslut / don’t forget it”, ”would you swallow my 

cum / if I fored you too” samt “I force you to suck my cock / andI’m 

cumming / would you spit it out / or swallow it”. Gärningen har varit 

ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. 

brottsbalken) 
 

24.A. Grovt sexuellt övergrepp mot barn den 24 november 2018 genom att 

med Sekretess 1 genomföra en sexuell handling bestående i att Sekretess 

1 tvingats visa upp sina nakna bröst, suga på sina fingrar samtidigt som 

hon smeker sina nakna bröst samt med sina händer sära och exponera sin 

analöppning och vagina. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning samt det med hänsyn till tillvägagångssättet eller annars inneburit 

ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 1. Hotet har bestått i att Kevin 

Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att han till andra skulle sprida 

pornografiska bilder på henne eller andra uppgifter om hennes sexualliv 

samt fortsätta begå brottsliga gärningar mot henne. (6 kap. 6 § 1 och 2 st. 

brottsbalken)  

 

24.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 24 november 2018 

genom att främja eller utnyttja att Sekretess 1 utför eller medverkar i 

sexuell posering i enlighet med det angivna förfarandet under gärning 

24.A. samt visa upp sin delvis nakna kropp för Kevin Domaoan Olsson. 
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Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och brottet inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 1. 

Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att 

han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne eller andra 

uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga gärningar 

mot henne. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

24.C. Grovt barnpornografibrott den 24 november 2018 genom att skildra 

Sekretess 1 när hon utför de handlingar som framgår av gärningarna 

24.A. och 24.B. Skildrandet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson 

skapat en drygt 9 minuter lång videoupptagning av händelseförloppet 

som han därefter sparat på sin dator. 

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 1 utsätts för tvång eller utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst 

sätt. (16 kap. 10 a § 1 st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 

2020:173)) 

 

25. Sexuellt ofredande den 24 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”know a guy in your schooll / that wants his dick sucked” och 

”ever sucked dick b4”. Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 1:s 

sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

26. Sexuellt ofredande den 28 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”either that / or we meet up in real / and you suck my cock”. 

Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 

kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

27. Sexuellt ofredande den 29 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”tell me the truth / did you show off your little cunt / to some 

guys”. Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella 

integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

28.A. Olaga tvång den 29 november 2018 genom att med hot om brottslig 

gärning tvinga Sekretess 1 att till honom skicka två bilder där hon visar 

upp sin delvis nakna kropp. Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson 

uppgett till Sekretess 1 att han till andra skulle sprida nakenbilder på 

henne eller andra uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå 

brottsliga gärningar mot henne. (4 kap. 4 § 1 st. brottsbalken) 

 

28.B. Barnpornografibrott den 29 november 2018 genom att, i enlighet med 

det angivna förfarandet under gärning 28.A., inneha två pornografiska 

bilder av Sekretess 1. (16 kap. 10 a § 1 st. 5 p. brottsbalken) 
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29. Försök till grov våldtäkt mot barn den 29 november 2018 genom att 

till Sekretess 1 skriva ”I am in Sweden now btw”, ”want to meet up”, 

”we’d do it / so you’ll go to your friends house / and you can come to 

me”, ”I bet you want my cock / all you have to do is suck it” samt ”just 

imagine / getting your pussy licked by me / and sucking my cock” och 

därigenom föreslå ett fysiskt möte med Sekretess 1 i syfte att med henne 

genomföra en sexuella handling som med hänsyn till kränkningens allvar 

är jämförlig med samlag. 

 

Det fullbordade brottet hade varit grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson 

skulle ha använt hot om brottslig gärning och visat särskild hänsynslöshet 

eller råhet. Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till 

Sekretess 1 att han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne 

eller andra uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga 

gärningar mot henne. (6 kap. 4 § 1 och 3 st. samt 23 kap. 1 § 

brottsbalken) 

 

alternativt, i andra hand, 

 

Kontakt för att träffa barn i sexuellt syfte i enlighet med det angivna 

förfarandet ovan. (6 kap. 10 a § brottsbalken) 

 

alternativt, i tredje hand, 

 

Sexuellt ofredande i enlighet med det angivna förfarandet ovan. 

Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 

kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

30.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 29 november 2018 

genom att främja eller utnyttja att Sekretess 1 utför eller medverkar i 

sexuell posering bestående i att förmå Sekretess 1 att till honom skicka 

två bilder där hon visar sin analöppning och vagina samt två bilder där 

hon visar sina nakna bröst och sitt ansikte. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och brottet inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 1. 

Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 1 att 

han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne eller andra 

uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga gärningar 

mot henne. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

30.B. Barnpornografibrott den 29 november 2018 genom att, i enlighet med 

det angivna förfarandet under gärning 30.A., inneha fyra pornografiska 

bilder av Sekretess 1. (16 kap. 10 a § 1 st. 5 p. brottsbalken) 
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31. Sexuellt ofredande den 29 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”you’re my little submissive slut / don’t forget that”. Gärningen 

har varit ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 

st. brottsbalken) 

 

32. Försök till grov våldtäkt mot barn den 29 november 2018 genom att 

till Sekretess 1 skriva ”ok well / find a guy / and suck his dick and make 

a video”, ”ok well / then we can meet / and you can suck my cock / ok?”, 

”after that / you’re free”, ”you just need to suck my cock / and we’re 

done / okay?”, ”you’ll still be a virgin / its just a blowjob”, ”you’ll suck 

my cock / okay?” samt ”I’ll give you loads of money too / if you do it / 

I’m rich” och därigenom föreslå ett fysiskt möte med Sekretess 1 i syfte 

att med henne genomföra en sexuell handling som med hänsyn till 

kränkningens allvar är jämförlig med samlag. 

 

Det fullbordade brottet hade varit grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson 

skulle ha använt hot om brottslig gärning och visat särskild hänsynslöshet 

eller råhet. Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till 

Sekretess 1 att han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne 

eller andra uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga 

gärningar mot henne. (6 kap. 4 § 1 och 3 st. samt 23 kap. 1 § 

brottsbalken) 

 

alternativt, i andra hand, 

 

Kontakt för att träffa barn i sexuellt syfte i enlighet med det angivna 

förfarandet ovan. (6 kap. 10 a § brottsbalken) 

 

alternativt, i tredje hand, 

 

Sexuellt ofredande i enlighet med det angivna förfarandet ovan. 

Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 

kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

33. Sexuellt ofredande den 16 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”hade du velat suga av mig?” Gärningen har varit ägnad att kränka 

Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

34. Sexuellt ofredande den 17 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”vill du hjälpa mig komma? / vaknade med världens morgon stånd 

pga din bild igår”. Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 1:s 

sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

35. Sexuellt ofredande den 17 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”vill du hjälpa mig? / min kuk är så hård atm”. Gärningen har varit 
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ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. 

brottsbalken) 

 

36.A. Försök till utnyttjande av barn för sexuell posering den 17 november 

2018 genom att försöka främja att Sekretess 1 utför eller medverkar i 

sexuell posering genom att till henne skriva ”så bara bilder?”, ”kan jag få 

se din röv särad på knä / eller om du sitter och visar fittan och brösten 

och röven samtidigt” samt ”vill gärna se din tighta röv / och din fitta”. (6 

kap. 8 § 1 st. samt 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

36.B. Försök till barnpornografibrott den 17 november 2018 genom att, i 

enlighet med det angivna förfarandet under gärning 36.A., försöka inneha 

eller betrakta en pornografisk bild av Sekretess 1 som Kevin Domaoan 

Olsson skulle ha berett sig tillgång till om brottet hade fullbordats. (16 

kap. 10 a § 1 st. 5 p. och 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

37. Sexuellt ofredande den 17 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”hoppas att du vill träffas soon / vi kan gå på bio / sen kan vi 

knulla hemma hos mig”. Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 

1:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

38. Sexuellt ofredande den 17 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”dör / för att jag inte fick se din fina fitta / och lilla röv / jag kan 

inte komma till bara röv och bröst / sånt ser man ju på tv” samt ”om vi 

träffas sen / kommer jag stoppa min tunga i din fitta och din röv / slicka 

dig överallt / sära på din röv när du står på dina knän / köra min kuk in 

och ut i din tighta lilla 14 åriga fitta / tills du kommer / hoppas du blir 

väldigt våt och jag får din fittsaft överallt / mm”. Gärningen har varit 

ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. 

brottsbalken) 

 

39.A. Försök till utnyttjande av barn för sexuell posering den 17 november 

2018 genom att försöka främja att Sekretess 1 utför eller medverkar i 

sexuell posering genom att till henne skriva ”skicak selfie / på snap / btw 

/ ansikte och bröst”. (6 kap. 8 § 1 st. samt 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

39.B. Försök till barnpornografibrott den 17 november 2018 genom att, i 

enlighet med det angivna förfarandet under gärning 39.A., försöka inneha 

eller betrakta en pornografisk bild av Sekretess 1 som Kevin Domaoan 

Olsson skulle ha berett sig tillgång till om brottet hade fullbordats. (16 

kap. 10 a § 1 st. 5 p. och 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

40. Sexuellt ofredande den 17 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”vill se din fitta så jag kan komma hårt / vill fantisera att köra min 

kuk i dig”. Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella 
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integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

41.A. Försök till utnyttjande av barn för sexuell posering den 17 november 

2018 genom att försöka främja att Sekretess 1 utför eller medverkar i 

sexuell posering genom att till henne skriva ”visa fittan och låt mig 

koma”. (6 kap. 8 § 1 st. samt 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

41.B. Försök till barnpornografibrott den 17 november 2018 genom att, i 

enlighet med det angivna förfarandet under gärning 41.A., försöka inneha 

eller betrakta en pornografisk bild av Sekretess 1 som Kevin Domaoan 

Olsson skulle ha berett sig tillgång till om brottet hade fullbordats. (16 

kap. 10 a § 1 st. 5 p. och 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

42. Sexuellt ofredande den 17 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”visar du dansken din fitta?”, ”får dansken komma? / vem visar du 

fittan för / vem får komma” samt ”såklart du är skyldig mig att komma / 

när du teasar upp min kuk”. Gärningen har varit ägnad att kränka 

Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

43.A. Försök till utnyttjande av barn för sexuell posering den 17 november 

2018 genom att försöka främja att Sekretess 1 utför eller medverkar i 

sexuell posering genom att till henne skriva ”måste ha fitta och röv / sära 

röven så jag ser båda / det är allt / så jag kan komma”. (6 kap. 8 § 1 st. 

samt 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

43.B. Försök till barnpornografibrott den 17 november 2018 genom att, i 

enlighet med det angivna förfarandet under gärning 43.A., försöka inneha 

eller betrakta en pornografisk bild av Sekretess 1 som Kevin Domaoan 

Olsson skulle ha berett sig tillgång till om brottet hade fullbordats. (16 

kap. 10 a § 1 st. 5 p. och 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

44. Sexuellt ofredande den 17 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”kan sluta när du ställer dig på knä och låter mig knulla din fitta”. 

Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 1:s sexuella integritet. (6 

kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

45.A. Försök till utnyttjande av barn för sexuell posering den 17 november 

2018 genom att försöka främja att Sekretess 1 utför eller medverkar i 

sexuell posering genom att till henne skriva ”gå bara till toan och ta några 

bilder” samt ”du gjorde mig hård / avsluta jobbet / 2 min i toan / är allt”. 

(6 kap. 8 § 1 st. samt 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

45.B. Försök till barnpornografibrott den 17 november 2018 genom att, i 

enlighet med det angivna förfarandet under gärning 45.A., försöka inneha 

eller betrakta en pornografisk bild av Sekretess 1 som Kevin Domaoan 
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Olsson skulle ha berett sig tillgång till om brottet hade fullbordats. (16 

kap. 10 a § 1 st. 5 p. och 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

46. Sexuellt ofredande den 17 november 2018 genom att till Sekretess 1 

skriva ”jag hade väntat / om jag inte hade haft världens stånd” samt 

”hjälp mig komma”. Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 1:s 

sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

Vid försöksbrotten har fara för brottens fullbordan förelegat eller varit 

utesluten endast på grund av tillfälliga omständigheter. 

 

Kevin Domaoan Olsson begick gärningarna med uppsåt. Han var i vart fall 

oaktsam beträffande omständigheten att Sekretess 1 inte hade uppnått 15 års 

ålder.  

Bevisning 

Muntlig bevisning 

- Förhör med målsäganden Sekretess 1 (uppspelning av barnförhör, 

sammanlagt cirka två timmar, medtas av åklagaren till huvudförhandlingen, 

transkribering finns i fup s. 42-82) 

 

- Förhör med tilltalade Kevin Domaoan Olsson som förnekar brott. 

 

- Vittnesförhör med Sekretess 1A (förälder till målsäganden) angående sina 

iakttagelser till styrkande av gärningspåståendena.  

 

Skriftlig bevisning 

- Anmälan (fup s. 12) angående hur gärningarna kom till polisens kännedom 

och omständigheterna kring anmälan till styrkande av gärningspåståendena. 

 

- E-postmeddelande från Discord och registerutdrag från Comhem 

(tilläggsfup s. 3-4) till styrkande av gärningsmannaskap. 

 

- Utdrag ur telefontömning (fup s. 28-29) till styrkande av 

gärningsmannaskap. 

 

- Fotografier på Sekretess 1 som funnits på Kevin Domaoan Olssons dator 

(fup s. 30-32) till styrkande av gärningspåståendena. 

 

- Skärmavbilder av chatt på Discord (tilläggsfup s. 5-300) till styrkande av 

gärningspåståendena (översättning från engelska till svenska finns i 

tilläggsfup 210330 s 36-259). 

 

- Skärmavbilder på mappstruktur och mappinnehåll på Kevin Domaoan 

Olssons dator (tilläggsfup s. 3-7) till styrkande av gärningspåståendena. 
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- Uppspelning av videoupptagningar (fyra upptagningar, sammanlagt cirka 

52 minuter, medtas av åklagaren till huvudförhandlingen, sammanfattning 

av upptagningarna finns i fup s. 19-26) till styrkande av gärning 8, 13, 14 

och 24. 

 

 

2  (Målsäganden Sekretess 2) (5000-K550513-20) 

Målsägande 

Sekretess 2 som företräds av målsägandebiträde advokat Dinela Dervovic, 

Advokatfirman De Basso AB, Örebro 

 

Gärning 

Kevin Domaoan Olsson har, vid olika tillfällen i tid före den 26 december 2016 

på Rosendalsvägen, Malmö stad, över internet begått följande brottsliga 

gärningar mot Sekretess 2, född 2002-03-20. Beträffande de gärningar som 

avser 

 

1.A. Sexuellt övergrepp mot barn genom att genomföra en sexuell handling 

med Sekretess 2 bestående i att Sekretess 2 förmåtts att enligt Kevin 

Domaoan Olssons instruktioner i livechat med sina händer sära och 

exponera sin analöppning. (6 kap. 6 § 1 st. brottsbalken) 

  

1.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 2 utför en sexuell posering i enlighet med det i 

åtalspunkten 1.A. beskrivna handlandet. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 2 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

1.C. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 2 när hon utför 

de handlingar som beskrivs under åtalspunkterna 1.A och 1.B. 

Skildrandet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat en film om 4 

min 35 sek av händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 2 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173))  

 

2.A. Sexuellt övergrepp mot barn genom att genomföra en sexuell handling 

med Sekretess 2 bestående i att Sekretess 2 förmåtts att enligt Kevin 
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Domaoan Olssons instruktioner i livechat med sina händer sära och 

exponera sin vagina och analöppning. (6 kap. 6 § 1 st. brottsbalken) 

 

2.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 2 utför en sexuell posering i enlighet med det i 

åtalspunkten 2.A. beskrivna handlandet, samt genom att posera sina bröst 

och sin nakna kropp för Kevin Domaoan Olsson. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 2 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

2.C. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 2 när hon utför 

de handlingar som beskrivs under åtalspunkterna 2.A och 2.B. 

Skildrandet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat en film om 37 

min 38 sek av händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 2 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

3.A. Sexuellt övergrepp mot barn genom att genomföra en sexuell handling 

med Sekretess 2 bestående i att Sekretess 2 förmåtts att enligt Kevin 

Domaoan Olssons instruktioner i livechat med sina händer sära och 

exponera sin vagina och analöppning. (6 kap. 6 § 1 st. brottsbalken) 

 

3.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 2 utför en sexuell posering i enlighet med det i 

åtalspunkten 2.A. beskrivna handlandet, samt genom att posera sina bröst 

och sin nakna kropp för Kevin Domaoan Olsson. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 2 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

3.C. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 2 när hon utför 

de handlingar som beskrivs under åtalspunkterna 3.A och 3.B. 

Skildrandet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat en film om 34 

min 23 sek av händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator. 

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bild där Sekretess 

2 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 st. 1 p. och 

5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 
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4.A. Sexuellt övergrepp mot barn genom att genomföra en sexuell handling 

med Sekretess 2 bestående i att Sekretess 2 förmåtts att enligt Kevin 

Domaoan Olssons instruktioner i livechat med sina händer sära och 

exponera sin analöppning. (6 kap. 6 § 1 st. brottsbalken) 

 

4.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 2 utför en sexuell posering i enlighet med det i 

åtalspunkten 4.A. beskrivna handlandet. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 2 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

4.C. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 2 när hon utför 

de handlingar som beskrivs under åtalspunkterna 4.A och 4.B. 

Skildrandet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat en film om 11 

min 12 sek av händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator. 

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 2 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

5.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 2 utför en sexuell posering. Poseringen har bestått i 

att Sekretess 2 visat sina bröst och sin rumpa för Kevin Domaoan Olsson, 

enligt dennes instruktion. (6 kap. 6 § 1 st. brottsbalken) 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 2 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

5.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 2 när hon utför 

den handling som beskrivs under åtalspunkten 5.A. Skildrandet har 

bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat en film om 9 min 45 sek av 

händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator. 

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 2 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

6.A. Sexuellt övergrepp mot barn genom att genomföra en sexuell handling 

med Sekretess 2 bestående i att Sekretess 2 förmåtts att enligt Kevin 
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Domaoan Olssons instruktioner i livechat med sina händer sära och 

exponera sin analöppning. (6 kap. 6 § 1 st. brottsbalken) 

 

6.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 2 utför en sexuell posering i enlighet med det i 

åtalspunkten 6.A. beskrivna handlandet. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 2 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

6.C. Grovt barnpornografibrott genom att skildra henne när hon utför de 

handlingar som beskrivs under åtalspunkten 6.B och 6.C. Skildrandet har 

bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat en film om ca 17 min av 

händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator. 

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 2 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

7.A. Sexuellt övergrepp mot barn genom att genomföra en sexuell handling 

med Sekretess 2 bestående i att Sekretess 2 förmåtts att enligt Kevin 

Domaoan Olssons instruktioner i livechat med sina händer sära och 

exponera sin vagina och analöppning. (6 kap. 6 § 1 st. brottsbalken) 

 

7.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 2 utför en sexuell posering i enlighet med det i 

åtalspunkten 7.A. beskrivna handlandet, samt genom att posera sina 

bröst. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 2 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

7.C. Grovt barnpornografibrott genom att skildra henne när hon utför de 

handlingar som beskrivs under åtalspunkten 7.B och 7.C. Skildrandet har 

bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat en film om ca 30 min av 

händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator. 

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 2 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 
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8.A. Sexuellt övergrepp mot barn genom att genomföra en sexuell handling 

med Sekretess 2 bestående i att Sekretess 2 förmåtts att enligt Kevin 

Domaoan Olssons instruktioner i livechat med sina händer sära och 

exponera sin analöppning. (6 kap. 6 § 1 st. brottsbalken) 

 

8.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 2 utför en sexuell posering i enlighet med det i 

åtalspunkten 8.A. beskrivna handlandet, samt genom att posera vagina 

och bröst. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 2 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

8.C. Grovt barnpornografibrott genom att skildra henne när hon utför de 

handlingar som beskrivs under åtalspunkten 8.A och 8.B. Skildrandet har 

bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat en film om 16 min 9 sek av 

händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator. 

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 2 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

Kevin Domaoan Olsson begick gärningarna i åtalspunkterna 1 t o m 8 med 

uppsåt. Han var i vart fall oaktsam beträffande omständigheten att Sekretess 2 

vid gärningstillfällena inte hade uppnått 15 års ålder. 

 

Kevin Domaoan Olsson har vidare på Rosendalsvägen, Malmö stad, begått 

följande brottsliga gärningar mot Sekretess 2. 

 

9.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 2 februari 2018 

genom att främja eller utnyttja att Sekretess 2 utför en sexuell posering. 

Målsäganden har härvid förmåtts att posera sin nakna kropp samt med sin 

händer sära på vagina och analöppning. Poseringen har varit ägnad att 

skada målsägandens hälsa och/eller utveckling.  

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 2 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken)  

 

9.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 2 när hon utför 

de handlingar som beskrivs under åtalspunkten 9.A. Skildrandet har 

bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat en film om 8 min 57 sek av 

händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator. 
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Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 2 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

10.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 20 mars 2019 

genom att främja eller utnyttja att Sekretess 2 utför en sexuell posering. 

Målsäganden har härvid förmåtts att posera sina bröst samt med sin 

händer sära på vagina och analöppning. Poseringen har varit ägnad att 

skada målsägandens hälsa och/eller utveckling.  

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 2 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

10.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 2 när hon utför 

de handlingar som beskrivs åtalspunkten 10.A. Skildrandet har bestått i 

att Kevin Domaoan Olsson skapat en film om 15 min 53 sek av 

händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator. 

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 2 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

11.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 20 mars 2019 

genom att främja eller utnyttja att Sekretess 2 utför en sexuell posering. 

Målsäganden har härvid förmåtts att posera och sära på vagina och 

analöppning. Poseringen har varit ägnad att skada målsägandens hälsa 

och/eller utveckling.  

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 2 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

11.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 2 när hon utför 

de handlingar som beskrivs åtalspunkten 11.A. Skildrandet har bestått i 

att Kevin Domaoan Olsson skapat en film om 2 min 39 sek av 

händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator. 

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 2 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 
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Beträffande de gärningspåståenden 1-11 ovan som avser grovt utnyttjande av 

barn för sexuell posering och grovt barnpornografibrott, har Sekretess 2 inte 

varit medveten om att Kevin Domaoan Olsson dokumenterat 

händelseförloppen, vilket utgör skäl att bedöma gärningarna som grova. 

 

Kevin Domaoan Olsson begick gärningarna i åtalspunkterna 9-11 med uppsåt. 

Han var i vart fall oaktsam beträffande omständigheten att Sekretess 2 vid 

gärningstillfällena inte hade uppnått 18 års ålder. 

 

Bevisning 

Muntlig bevisning 

1. Förhör med målsäganden Sekretess 2 angående hennes kontakt med 

Domaoan Olsson, hur han agerat, vad hon fått göra och hur hon upplevt 

det samt hur händelserna har påverkat henne, till styrkande av 

gärningspåståendena och Domaoan Olssons tillvägagångssätt. 

 

2. Förhör med tilltalade Kevin Domaoan Olsson som förnekar brott. 

 

Skriftlig bevisning 

1. Uppspelning av videoupptagningar (11 upptagningar, total speltid cirka 3 

timmar, medtas av åklagaren till huvudförhandlingen. Sammanfattning 

av upptagningarna samt skärmdumpar av konversationer som skett i 

skrift, fup på s. 10-68, transkribering i tilläggsfup 210426 s 3-49). 

 

2. Skärmklipp av den bild som den tilltalade använt som profilbild, 

tilläggsfup 210426 s 50, till styrkande av att han utgett sig för att vara 

yngre än han verkligen är. 

 

3. Skärmavbilder på mappstruktur och mappinnehåll på Kevin Domaoan 

Olssons dator, tilläggsfup s 3-7, till styrkande av gärningspåståendena 

 
 
3  (Målsäganden Sekretess 3) (5000-K683341-20)  

Målsägande 

Sekretess 3 som företräds av vårdnadshavare Sekretess 3A och advokat Ester 

Andersson Zandvoort, Advokatbolaget sjutton34 KB, Örebro 

 

Gärningar 

Kevin Domaoan Olsson har den 20 april 2019 på Rosendalsvägen 1, Malmö 

stad, över internet begått följande brottsliga gärningar mot Sekretess 3, född 

2005-07-31. 
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1.A. Utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 3 utför en sexuell posering genom att sina bröst för 

Kevin Domaoan Olsson. (6 kap. 8 § 1 st. brottsbalken) 

 

1.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 3 när hon utför 

de handlingar som framgår av gärning 1.A. Skildrandet har bestått i att 

Kevin Domaoan Olsson skapat en drygt fyra minuter lång 

videoupptagning av händelseförloppet som han därefter sparat på sin 

dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 3 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 6 st. brottsbalken) 

 

2.A. Grov våldtäkt mot barn genom att med Sekretess 3 genomföra en 

sexuell handling som med hänsyn till kränkningens allvar är jämförlig 

med samlag. Den sexuella handlingen har bestått i att Sekretess 3 

penetrerat sin analöppning med ett av sina fingrar.  

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och visat särskild hänsynslöshet eller råhet. Hotet har bestått i att 

Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 2 att han till andra skulle 

sprida pornografiska bilder på henne eller andra uppgifter om hennes 

sexualliv. (6 kap. 4 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

2.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 3 utför en sexuell posering i enlighet med det 

angivna förfarandet under gärning 2.A. samt visa sina bröst, vagina och 

analöppning för Kevin Domaoan Olsson. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och brottet inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 3. 

(6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

2.C. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 3 när hon utför 

de handlingar som framgår av gärningarna 2.A och 2.B. Skildrandet har 

bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat en drygt nio minuter lång 

videoupptagning av händelseförloppet som han därefter sparat på sin 

dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 3 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 
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st. 1 p. och 6 st. brottsbalken) 

 

3.A. Grovt sexuellt övergrepp mot barn genom att med Sekretess 3 

genomföra sexuella handlingar bestående i att Sekretess 3 vid upprepade 

tillfällen särar på sin rumpa och visar sin vagina och analöppning samt 

slår sig själv på rumpan.  

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning samt brottet inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 2. 

Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 2 att 

han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne eller andra 

uppgifter om hennes sexualliv. (6 kap. 6 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

3.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 3 utför eller medverkar i sexuell posering i enlighet 

med det angivna förfarandet under gärning 3.A. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och brottet inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 3. 

(6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

3.C. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 3 när hon utför 

de handlingar som framgår av gärning 3.A och 3.B. Skildrandet har 

bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat två videoupptagningar med 

sammanlagd längd om knappt sju minuter av händelseförloppet som han 

därefter sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 3 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 6 st. brottsbalken) 

 

Beträffande de gärningspåståenden ovan som avser grovt utnyttjande av barn 

för sexuell posering och grovt barnpornografibrott, har Sekretess 3 inte varit 

medveten om att Kevin Domaoan Olsson dokumenterat händelseförloppen, 

vilket utgör skäl att bedöma gärningarna som grova. 

 

Kevin Domaoan Olsson begick gärningarna med uppsåt. Han var i vart fall 

oaktsam beträffande omständigheten att Sekretess 3 inte hade uppnått 15 års 

ålder.  

Bevisning 

Muntlig bevisning 

- Förhör med målsäganden Sekretess 3 angående hennes kontakt med 

Domaoan Olsson, hur han agerat, vad hon fått göra och hur hon upplevt det 
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samt hur händelserna har påverkat henne, till styrkande av 

gärningspåståendena och Domaoan Olssons tillvägagångssätt.  

 

- Förhör med tilltalade Kevin Domaoan Olsson som förnekar brott. 

 

- Vittnesförhör med Sekretess 3C (vän till målsäganden) angående vad 

Sekretess 3 berättat för henne om gärningarna till styrkande av 

gärningspåståendena.  

 

Skriftlig bevisning 

- Uppspelning av videoupptagningar (total speltid cirka 22 minuter, medtas 

av åklagaren till huvudförhandlingen). Sammanfattning av upptagningarna 

fup s. 6-8, skärmdumpar på chattar i filmerna fup s. 9-13, skärmdumpar 

från filmerna fup s. 14-18. 

 

- Skärmavbilder på mappstruktur och mappinnehåll på Kevin Domaoan 

Olssons dator (tilläggsfup s. 4-5) till styrkande av gärningspåståendena. 

 
 
4  (Målsäganden Sekretess 4) (5000-K95922-20) 

Målsägande 

Sekretess 4 som företräds av vårdnadshavare Sekretess 4A och Sekretess 4B 

och målsägandebiträde advokat Jenny Morell, Advokaterna Berg & Staaf KB 

 

Gärningar 

Kevin Domaoan Olsson har den 15 februari 2018 på Rosendalsvägen 1, Malmö 

stad, över internet begått följande brottsliga gärningar mot Sekretess 4, född 

2004-10-29.  

 

1.A. Våldtäkt mot barn genom att med Sekretess 4 genomföra en sexuell 

handling som med hänsyn till kränkningens allvar är jämförlig med 

samlag. Den sexuella handlingen har bestått i att Sekretess 4 vid 

upprepade tillfällen penetrerat sin vagina och anal med sina fingrar. (6 

kap. 4 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

1.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 4 utför eller medverkar i sexuell posering i enlighet 

med det angivna förfarandet under gärning 1.A. samt visa sin nakna 

kropp, vagina och analöppning för Kevin Domaoan Olsson. 

 

Brottet är grovt eftersom brottet inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 4. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 
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1.C. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 4 när hon utför 

de handlingar som framgår av gärningarna 1.A. och 1.B. Skildrandet har 

bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat en drygt 10 minuter lång 

videoupptagning av händelseförloppet som han därefter sparat på sin 

dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 4 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

2. Sexuellt ofredande genom att till Sekretess 4 skriva ”gillar du att visa 

dina bröst för folk”, ”får jag knulla dig? / vill du suga av mig?”, ”du ska 

bli min lilla hora / lyssna på mig och gör som jag säger ok? / så kommer 

du få mycket saker av mig / [o]ch jag kan möta dig / och knulla dig” samt 

”har du någonsin visat dina bröst och din fitta för någon innan?” 

Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 4:s sexuella integritet. (6 

kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

3.A. Försök till grov våldtäkt mot barn genom att med Sekretess 4 försöka 

genomföra en sexuell handling som med hänsyn till kränkningens allvar 

är jämförlig med samlag. Den sexuella handlingen skulle ha bestått i att 

Sekretess 4 penetrerat sig själv vaginalt och/eller analt med en penna 

eller annat föremål. 

 

Det fullbordade brottet skulle ha varit grovt eftersom Kevin Domaoan 

Olsson skulle ha använt hot om brottslig gärning och visat särskild 

hänsynslöshet eller råhet. Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson 

uppgett till Sekretess 1 att han till andra skulle sprida pornografiska 

bilder på henne. (6 kap. 4 § 1 och 3 st. samt 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

3.B. Utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 4 utför eller medverkar i sexuell posering genom att 

visa sin nakna kropp och sina bröst för Kevin Domaoan Olsson. (6 kap. 8 

§ 1 st. brottsbalken) 

 

3.C. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 4 när hon 

utsätts för gärningarna 2 och 3.A samt utför de handlingar som framgår 

av gärning 3.B. Skildrandet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson 

skapat en drygt 11 minuter lång videoupptagning av händelseförloppet 

som han därefter sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 4 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 
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st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

Vid försöksbrotten har fara för brottens fullbordan förelegat eller varit 

utesluten endast på grund av tillfälliga omständigheter. 

 

Beträffande de gärningspåståenden ovan som avser grovt utnyttjande av barn 

för sexuell posering och grovt barnpornografibrott, har Sekretess 4 inte varit 

medveten om att Kevin Domaoan Olsson dokumenterat händelseförloppen, 

vilket utgör skäl att bedöma gärningarna som grova. 

 

Kevin Domaoan Olsson begick gärningarna med uppsåt. Han var i vart fall 

oaktsam beträffande omständigheten att Sekretess 4 inte hade uppnått 15 års 

ålder.  

Bevisning 

Muntlig bevisning 

- Förhör med målsäganden Sekretess 4 angående hennes kontakt med 

Domaoan Olsson, hur han agerat, vad hon fått göra och hur hon upplevt det 

samt hur händelserna har påverkat henne, till styrkande av 

gärningspåståendena och Domaoan Olssons tillvägagångssätt. 

 

- Förhör med tilltalade Kevin Domaoan Olsson som förnekar brott. 

 

Skriftlig bevisning 

- Uppspelning av videoupptagningar (två upptagningar, sammanlagt cirka 23 

minuter, medtas av åklagaren till huvudförhandlingen, sammanfattning av 

upptagningarna finns i fup s. 10-13, transkribering av tal samt 

skärmdumpar från chatt i upptagningarna i tilläggsfup s. 6-15) till 

styrkande av gärningspåståendena. 

 

- Skärmavbilder på mappstruktur och mappinnehåll på Kevin Domaoan 

Olssons dator (tilläggsfup s. 3-5) till styrkande av gärningspåståendena. 

 

 
5  (Målsäganden Sekretess 5) (5000-K286489-19) 

Målsägande 

Sekretess 5 som företräds av vårdnadshavare Sekretess 5A och 

målsägandebiträde advokat Maria Fager Hohenthal, Egalia Advokatbyrå AB 

 

Gärning 

Kevin Domaoan Olsson har på Rosendalsvägen, Malmö stad, över internet 

begått följande brottsliga gärningar mot Sekretess 5, född 2005-12-21. 
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1. Utnyttjande av barn för sexuell posering under perioden 24-25 

februari 2019 genom att förmå målsäganden att medverka i sexuell 

posering, då hon på Domaoan Olssons uppmaning tagit och skickat 

mellan 1-4 fotografier på sina nakna bröst till honom. (6 kap. 8 § 1 st. 

brottsbalken) 

 

2. Försök till grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 26 

februari 2019 genom att medelst hot försöka förmå Sekretess 5 att utföra 

eller medverka i sexuell posering bestående i att skicka bilder på sin helt 

eller delvis nakna kropp till honom. Hotet har bestått i att Kevin 

Domaoan Olsson uppgett att han annars kommer att skicka de bilder som 

han hade på bl a målsägandens nakna bröst och ansikte till hennes pappa 

och/eller vänner. (6 kap. 8 § 1 st. och 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

3. Sexuellt ofredande genom att den 10 mars 2019 till Sekretess 5 via 

Snapchat skicka ett meddelande med innehållet ”Vill du hjälpa mig att 

komma”. Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 5:s sexuella 

integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

4. Försök till grovt utnyttjande av barn för sexuell posering den 10 mars 

2019 genom att medelst hot försöka förmå Sekretess 5 att utföra eller 

medverka i sexuell posering bestående i att skicka bilder på sin helt eller 

delvis nakna kropp till honom. Hotet har bestått i att Kevin Domaoan 

Olsson uppgett att han annars kommer att skicka de bilder som han hade 

på bl a målsägandens nakna bröst och ansikte till hennes pappa och/eller 

vänner. (6 kap. 8 § 1 st. och 23 kap. 1 § brottsbalken)  

 

De fullbordade utnyttjandena av barn för sexuell posering hade varit grova 

eftersom Kevin Domaoan Olsson använde hot om brottslig gärning i syfte att 

de skulle fullbordas och eftersom de fullbordade brotten skulle ha inneburit ett 

hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 5. 

 

Fara för försöksbrottens fullbordan har förelegat eller varit utesluten endast på 

grund av tillfälliga omständigheter. 

 

Kevin Domaoan Olsson begick gärningarna med uppsåt. Han var i vart fall 

oaktsam beträffande omständigheten att Sekretess 5 vid tidpunkten för 

gärningarna inte hade uppnått 15 års ålder. 

Bevisning 

Muntlig bevisning 

- Förhör med målsäganden Sekretess 5 angående hur hon kom i kontakt med 

Kevin Domaoan Olsson, vad hon uppgav om sin egen ålder, hur länge 

deras kontakt pågick, vad den gick ut på samt hur den avslutades, till 

styrkande av gärningspåståendena. 



 Åklagarområde Syd-Öst  Sida 

 

29 (46) 

  Malmö åklagarkammare  Handling 

 

1243 

   Ärende 

 

AM-159578-18 

  Kammaråklagare Kajsa Cavallin 2021-04-09 Handläggare 313-15 

  Kammaråklagare Adrien Combier-Hogg     

 

 

 

 

- Förhör med tilltalade Kevin Domaoan Olsson som förnekar brott. 

 

- Vittnesförhör med Sekretess 5A (förälder till målsäganden) angående vad 

målsäganden berättat i samband med gärningen, hur de identifierat 

gärningsmannen och omständigheterna kring polisanmälan.  

 

Skriftlig bevisning 

- Anmälan, fup s 4-5, angående hur gärningarna kom till polisens kännedom 

och omständigheterna kring den, till styrkande av gärningspåståendena. 

 

- PM gällande identifiering av gärningsmannen, fup s 6, till styrkande av att 

det är Domaoan Olsson som är gärningsman. 

 

- Skärmklipp av telefonnummer och namn på gärningsmannen som 

målsäganden haft inlagt i sin telefon, fup s 9, till styrkande av att det är 

Domaoan Olsson som är gärningsman. 

 

- Skärmklipp från Discord och battle.net utvisande kontakt med målsäganden 

och den misstänkte, vilka anträffats i en av Kevin Domaoan Olssons vid 

husrannsakan beslagtagna hårddiskar, PM fup s 12, skärmklipp fup s 14-17, 

till styrkande av målsägandens trovärdighet och tillförlitlighet och att det är 

Kevin Domaoan Olsson som är gärningsman. 

 

- Skärmklipp från Snapchatkontakt som målsäganden hade med den 

misstänkte den 10 mars 2019, samt PM med uppgift om när den gavs in till 

polisen, tilläggsfup 210408 s 3-5, till styrkande av gärningspåståendet i 

åtalspunkten 2. 

 

- Skärmavbild av den tilltalades snapchatprofil, protokollbilaga (i K1109344-

19) s 25, till styrkande av gärningspåståendet samt att den tilltalade på 

snapchat kallat sig för Ao 

 
 
6  (Målsäganden Sekretess 6) (5000-K593055-20) 

Målsägande 

Sekretess 6 som företräds av vårdnadshavare Sekretess 6A och Sekretess 6B 

samt målsägandebiträde advokat Anna Ekberg, Allmänna Advokatbyrån i 

Göteborg KB 

 

Gärning 

Kevin Domaoan Olsson har den 26 oktober 2017 på Rosendalsvägen, Malmö 

stad, över internet begått följande brottsliga gärningar mot Sekretess 6, född 

2003-05-17. 
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1. Sexuellt övergrepp mot barn genom att genomföra en sexuell handling 

med Sekretess 6 bestående i att Sekretess 6 förmåtts att, enligt Kevin 

Domaoan Olssons instruktioner i livechat, med sina händer sära och 

exponera sin analöppning. (6 kap. 6 § 1 st. brottsbalken) 

 

2. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 6 utför en sexuell posering i enlighet med det i 

åtalspunkten 1 beskrivna handlandet, samt genom att posera rumpa och 

bröst. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 6 och eftersom brottet avsett en verksamhet som bedrivits i 

större omfattning. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

3. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 6 när hon utför 

de handlingar som beskrivs under åtalspunkterna 1 och 2. Skildrandet har 

bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat två filmer om 1 min och 14 

sek respektive 6 min och 27 sek av händelseförloppet som han därefter 

sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 6 utsätts för tvång eller utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst 

sätt. (16 kap. 10 a § 1 st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 

2020:173)) 

 

Beträffande de gärningspåståenden ovan som avser grovt utnyttjande av barn 

för sexuell posering och grovt barnpornografibrott, har Sekretess 6 inte varit 

medveten om att Kevin Domaoan Olsson dokumenterat händelseförloppen, 

vilket utgör skäl att bedöma gärningarna som grova. 

 

Kevin Domaoan Olsson begick gärningarna med uppsåt. Han var i vart fall 

oaktsam beträffande omständigheten att Sekretess 6 vid tidpunkten för 

gärningarna inte hade uppnått 15 års ålder. 

Bevisning 

Muntlig bevisning 

- Förhör med målsäganden Sekretess 6 (uppspelning av barnförhör, cirka 25 

minuter, medtas av åklagaren till huvudförhandlingen, transkribering finns i 

fup s. 35-41). 

 

- Förhör med tilltalade Kevin Domaoan Olsson som förnekar brott. 
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- Vittnesförhör med Sekretess 6A (förälder till målsäganden) angående hur 

målsäganden är som person, hennes mående i stort och kring perioden.  

 

- Vittnesförhör med psykolog Magnus Menfors angående målsägandens 

mående och vilka omständigheter det är som har utlöst detta, hur hennes 

minnesbild är av de sexuella övergrepp hon utsatts för och skälet för detta, 

till styrkande av gärningspåståendena. 

 

- Vittnesförhör med Sekretess 6C (vän till målsäganden) angående hur hon 

kände/känner Sekretess 6 och vilken typ av relation som de hade vid 

tidpunkten för de åtalade gärningarna, till styrkande av att det funnits skäl 

för Domaoan Olsson att använda Sekretess 6C som påtryckningsmedel. 

 

Skriftlig bevisning 

- Uppspelning av de två videoupptagningar (totals ca 8 min speltid) som 

återfunnits på den hårddisk som beslagtogs från Domaoan Olsson i 

samband med gripandet (BG132834-18) till styrkande av 

gärningspåståendena. Sammanfattning av videoupptagningarna samt 

skärmklipp av konversationer finns i fup s. 8-9 och 15-22). 

 

- Extraktionsrapport från tömning av Domaoan Olssons mobiltelefon 

(BG132834-1) utvisande att det från hans telefon, dagen innan de påstådda 

gärningarna ägt rum, skickats en förfrågan att Sekretess 6C på Instagram, 

fup s 56-57, till styrkande av gärningspåståendena. 

 

- Skärmavbilder på mappstruktur och mappinnehåll på Kevin Domaoan 

Olssons dator (tilläggsfup s. 4-5) till styrkande av gärningspåståendena. 

 

- Skärmavbild på Instagram-inlägg (fup s. 55) till styrkande av 

gärningspåståendena. 

 

 

7  (Målsäganden Sekretess 7) (5000-K742176-20) 

Målsägande 

Sekretess 7 som företräds av målsägandebiträde advokat Robert Attesjö 

 

Gärningar 

Kevin Domaoan Olsson har, på Rosendalsvägen 1, Malmö stad, över internet 

begått följande brottsliga gärningar mot Sekretess 7, född 2001-06-25, under 

perioden 18 september 2017 t o m 4 december 2017. 
 

1.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att den 18 

september 2017 främja eller utnyttja att Sekretess 7 utför en sexuell 

posering. Poseringen har bestått i att Sekretess 7 visat bröst, vagina och 
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analöppning för Kevin Domaoan Olsson och den har varit ägnad att 

skada målsägandens hälsa och/eller utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 7 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

1.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 1.A. Skildrandet har bestått i 

att Kevin Domaoan Olsson, utan målsägandens vetskap, skapat två 

videoupptagningar av händelseförloppet (sammanlagt drygt 45 minuter, 

varav totalt ca 10 min innehåller posering/pornografisk film) som han 

därefter sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 

Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

2.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att natten 

mellan den 18 och den 19 september 2017 främja eller utnyttja att 

Sekretess 7 utför en sexuell posering. Poseringen har bestått i att 

Sekretess 7 exponerat sin nakna underkropp, vagina- och analöppning 

samt penetrerat sig själv vaginalt och analt med sitt finger, enligt 

instruktion från Domaoan Olsson, och den har varit ägnad att skada 

målsägandens hälsa och/eller utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 7 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

2.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 2.A. Skildrandet har bestått i 

att Kevin Domaoan Olsson skapat tre videoupptagningar av 

händelseförloppet (22 min 12 sek, 54 sek resp. 33 sek långa) som han 

därefter sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 

Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

3.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att den 19 

september 2017 främja eller utnyttja att Sekretess 7 utför en sexuell 

posering. Poseringen har bestått i att Sekretess 7 penetrerat sig själv analt 
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med ett föremål och därefter exponerat sina bröst för Domaoan Olsson 

och varit ägnad att skada målsägandens hälsa och/eller utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 7 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

3.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 3.A. Skildrandet har bestått i 

att Kevin Domaoan Olsson skapat två videoupptagningar av 

händelseförloppet (33 min 54 sek resp. 48 sek långa) som han därefter 

sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 

Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

4.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att den 20 

september 2017 främja eller utnyttja att Sekretess 7 utför en sexuell 

posering. Poseringen har bestått i att Sekretess 7 exponerat och masserat 

sin vagina och anal och den har varit ägnad att skada målsägandens hälsa 

och/eller utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 7 samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

4.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 4.A. Skildrandet har bestått i 

att Kevin Domaoan Olsson skapat en 6 min 2 sek lång videoupptagning 

av händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 

Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

5.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att den 21 

september 2017 främja eller utnyttja att Sekretess 7 utför en sexuell 

posering. Poseringen har bestått i att Sekretess 7 exponerat sin nakna 

kropp, vagina och anal samt penetrerat sig själv analt med ett finger, och 

den har varit ägnad att skada målsägandens hälsa och/eller utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 
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Sekretess 7 och eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

5.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 5.A. Skildrandet har bestått i 

att Kevin Domaoan Olsson skapat en 6 min 30 sek lång videoupptagning 

av händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 

Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

6.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att den 21 

september 2017 främja eller utnyttja att Sekretess 7 utför en sexuell 

posering. Poseringen har bestått i att Sekretess 7 exponerat sin rumpa och 

berört sitt könsorgan med fingrarna och den har varit ägnad att skada 

målsägandens hälsa och/eller utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 7 och eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

6.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 6.A. Skildrandet har bestått i 

att Kevin Domaoan Olsson skapat en 8 min 58 sek lång videoupptagning 

av händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 

Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

7.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att den 23 

september 2017 främja eller utnyttja att Sekretess 7 utför en sexuell 

posering. Poseringen har bestått i att Sekretess 7 penetrerat sig själv 

vaginalt med ett föremål och den har varit ägnad att skada målsägandens 

hälsa och/eller utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 7 och eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

7.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 7.A. Skildrandet har bestått i 
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att Kevin Domaoan Olsson skapat en 4 min lång videoupptagning av 

händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 

Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

8.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att den 24 

september 2017 främja eller utnyttja att Sekretess 7 utför en sexuell 

posering. Poseringen har bestått i att Sekretess 7 penetrerat sig själv 

vaginalt med ett föremål och den har varit ägnad att skada målsägandens 

hälsa och/eller utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 7 och eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

8.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 8.A. Skildrandet har bestått i 

att Kevin Domaoan Olsson skapat en 34 sek lång videoupptagning av 

händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 

Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

9.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att den 26 

september 2017 främja eller utnyttja att Sekretess 7 utför en sexuell 

posering. Poseringen har bestått i att Sekretess 7 exponerat vagina och 

analöppning samt penetrerat sig själv vaginalt och analt med ett föremål, 

och den har varit ägnad att skada målsägandens hälsa och/eller 

utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 7 och eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

9.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 9.A. Skildrandet har bestått i 

att Kevin Domaoan Olsson skapat en 7 min 43 sek lång videoupptagning 

av händelseförloppet som han därefter sparat på sin dator med titeln 

”very good video”.  
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Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 

Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

10.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att den 30 

september 2017 främja eller utnyttja att Sekretess 7 utför en sexuell 

posering. Poseringen har bestått i att Sekretess 7 exponerat rumpa, vagina 

och analöppning och den har varit ägnad att skada målsägandens hälsa 

och/eller utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 7 och eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

10.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 10.A. Skildrandet har bestått 

i att Kevin Domaoan Olsson skapat en 8 min 2 sek lång videoupptagning 

av händelseförloppet, varav ca 3 min utgörs av den sexuella poseringen, 

som han därefter sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 

Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

11.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att den 13 

oktober 2017 främja eller utnyttja att Sekretess 7 utför en sexuell 

posering. Poseringen har bestått i att Sekretess 7 penetrerat sig själv 

vaginalt med fingrar och försökt att penetrera sig själv vaginalt med 

skaftet på en borste, samt exponerat bröst, rumpa och analöppning. 

Poseringen har varit ägnad att skada målsägandens hälsa och/eller 

utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 7 och eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

11.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 11.A. Skildrandet har bestått 

i att Kevin Domaoan Olsson skapat en 10 min 15 sek lång 

videoupptagning av händelseförloppet som han därefter sparat på sin 

dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 
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utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 

Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

12.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att den 16 

oktober 2017 främja eller utnyttja att Sekretess 7 utför en sexuell 

posering. Poseringen har bestått i att Sekretess 7 exponerat rumpa, vagina 

och analöppning. Poseringen har varit ägnad att skada målsägandens 

hälsa och/eller utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 7 och eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

12.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 12.A. Skildrandet har bestått 

i att Kevin Domaoan Olsson skapat en 9 min 32 sek lång 

videoupptagning av händelseförloppet som han därefter sparat på sin 

dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 

Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

13.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att den 17 

oktober 2017 främja eller utnyttja att Sekretess 7 utför en sexuell 

posering. Poseringen har bestått i att Sekretess 7 exponerat vagina, rumpa 

och analöppning samt penetrerat sig själv analt med ett föremål. 

Poseringen har varit ägnad att skada målsägandens hälsa och/eller 

utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 7 och eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

13.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 13.A. Skildrandet har bestått 

i att Kevin Domaoan Olsson skapat en 13 min 5 sek lång 

videoupptagning av händelseförloppet som han därefter sparat på sin 

dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 
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Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

14.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att den 21 

oktober 2017 främja eller utnyttja att Sekretess 7 utför en sexuell 

posering. Poseringen har bestått i att Sekretess 7 penetrerat sig själv analt 

med ett föremål samt exponerat sina bröst. Poseringen har varit ägnad att 

skada målsägandens hälsa och/eller utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 7 och eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

14.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 14.A. Skildrandet har bestått 

i att Kevin Domaoan Olsson skapat en 1 min 55 sek lång 

videoupptagning av händelseförloppet som han därefter sparat på sin 

dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 

Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

15.A. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att den 4 

december 2017 främja eller utnyttja att Sekretess 7 utför en sexuell 

posering. Poseringen har bestått i att Sekretess 7 penetrerat sig själv 

vaginalt med ett föremål. Poseringen har varit ägnad att skada 

målsägandens hälsa och/eller utveckling. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 7 och eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i större 

omfattning (6 kap. 8 § 1, 2 och 3 st. brottsbalken) 

 

15.B. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 när hon utför 

de handlingar som framgår av åtalspunkten 15.A. Skildrandet har bestått 

i att Kevin Domaoan Olsson skapat en 4 min 12 sek lång 

videoupptagning av händelseförloppet som han därefter sparat på sin 

dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett rörlig bild där 

Sekretess 7 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 
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16. Barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 7 i rörlig pornografisk 

bild när hon utför sexuella handlingar med Kevin Domaoan Olsson. 

Skildrandet har bestått i att den tilltalade skapat 9 filmer med en 

sammanlagd speltid om 9 min och 50 sek som han därefter sparat på sin 

dator. (16 kap 10 a § 1 st 1 p brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

För åtalspunkterna 1A, 2A, 3A, 4A, 5A, 6A, 7A, 8A, 9A, 10A, 11A, 12A, 13A, 

14A, 15A yrkas alternativt, i andra hand, ansvar för kränkande fotografering 

genom att olovligen och i hemlighet filma av målsäganden när hon framför 

webbkamera utför de handlingar som framgår av första stycket i respektive 

åtalspunkt. (BrB 4 kap. 6 a § 1 st) 

 

Beträffande de gärningspåståenden ovan som avser grovt utnyttjande av barn 

för sexuell posering och grovt barnpornografibrott, har Sekretess 7 inte varit 

medveten om att Kevin Domaoan Olsson dokumenterat händelseförloppen, 

vilket utgör skäl att bedöma gärningarna som grova. 

 

Kevin Domaoan Olsson begick gärningarna med uppsåt. Han har varit 

medveten om att Sekretess 8 vid tidpunkten för de påstådda gärningarna inte 

hade uppnått 18 års ålder.  

 

Muntlig bevisning 

- Förhör med Sekretess 7 angående hur hon träffade Domaoan Olsson, 

hennes mående då och efter, hur hon upplevt relationen med honom medan 

den varade och i efterhand, vad hon känt till kring de inspelningar 

Domaoan Olsson gjort, allt till styrkande av gärningspåståendena och 

Domaoan Olssons tillvägagångssätt. 

 

- Förhör med den tilltalade Kevin Domaoan Olsson som förnekar brott. 

 

- Vittnesförhör med Sekretess 7A (förälder till målsäganden) angående hur 

målsäganden är som person, hennes mående i stort, samt vad hon i 

efterhand berättat om hennes och Domaoan Olssons relation.  

 

- Vittnesförhör med Simon Hallberg (barndomskompis till den tilltalade) 

angående vad målsäganden berättade för honom efter att hennes relation till 

Domaoan Olsson hade upphört samt hans egna iakttagelser kring hur 

Domaoan Olssons person, allt till styrkande av gärningspåståendet och 

även åtalet i stort avseende Domaoan Olssons tillvägagångssätt. 

 

Skriftlig bevisning 

- Uppspelning av de videoupptagningar som omfattas av åtalspunkterna 1-15 

(total speltid ca 2 h och 30 min) som återfunnits på den hårddisk som 

beslagtogs från Domaoan Olsson i samband med gripandet (BG132834-18) 

till styrkande av gärningspåståendena. Sammanfattning av 
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videoupptagningarna samt skärmklipp av konversationer, fup s 13-70, 74-

88, 94. 

  

- PM avseende innehållet i de 9 filmer som omfattas av åtalspunkten 16, fup 

s 71-73, 89-93, 95  

 

- Skärmdump över den mapp som namngetts med Sekretess 7:s förnamn, i 

vilket det film och bildmaterial som anträffats avseende Sekretess 7 sparats 

ned, tilläggsfup 210423, s 3-5  

 

 

8  (Målsäganden Sekretess 8) (5000-K550402-20) 

Målsägande 

Sekretess 8 som företräds av vårdnadshavarna Sekretess 8A och Sekretess 8B 

samt målsägandebiträde advokat Maria Fager Hohentahl, Egalia Advokatbyrå 

AB 

 

Gärningar 

Kevin Domaoan Olsson har, på Rosendalsvägen 1, Malmö stad, över internet 

begått följande brottsliga gärningar mot Sekretess 8, född 2004-03-30.  

 

1.A. Grovt sexuellt övergrepp mot barn genom att den 19 februari 2019 

genomföra en sexuell handling med Sekretess 8 bestående i att Sekretess 

8 förmåtts att enligt Kevin Domaoan Olssons instruktioner vid ett flertal 

tillfällen filma sig själv medan hon med sina händer särar och exponerar 

vagina och analöppning. Filmerna har skickats till Kevin Domaoan 

Olsson, samtidigt som han kommenterat och instruerat vidare.   

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning samt genom sitt agerande visat särskild hänsynslöshet eller råhet. 

Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 8 att 

han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne eller andra 

uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga gärningar 

mot henne. (6 kap. 6 § 1 och 2 st. brottsbalken) 

 

1.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 8 utför sexuell posering i enlighet med det i 

åtalspunkten 1.A angivna handlandet, samt genom visa sin nakna kropp, 

vagina och analöppning för Kevin Domaoan Olsson. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och brottet inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 8. 

Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 8 att 

han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne eller andra 
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uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga gärningar 

mot henne. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

1.C. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 8 när hon utför 

de handlingar som beskrivs under åtalspunkterna 1.A och 1.B. 

Skildrandet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat två filmer om 

1 min 20 sek respektive 5 min och 35 sek av händelseförloppet som han 

därefter sparat på sin dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett filmer där 

Sekretess 8 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

2.A. Grov våldtäkt mot barn den 20 februari 2019 genom att med Sekretess 

8 genomföra en sexuell handling som med hänsyn till kränkningens 

allvar är jämförlig med samlag. Kevin Domaoan Olsson har härvid 

genom att ge instruktioner i livechat förmått Sekretess 8 att penetrera sig 

själv vaginalt med sina fingrar.  

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och genom sitt agerande visat särskild hänsynslöshet eller råhet. 

Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 8 att 

han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne eller andra 

uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå brottsliga gärningar 

mot henn. (6 kap. 4 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

2.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 8 utför sexuell posering i enlighet med det i 

åtalspunkten 2.A. angivna handlandet och genom att visa sin nakna 

kropp, vagina och analöppning för Kevin Domaoan Olsson. 

 

Brottet är grovt eftersom det inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

målsäganden samt eftersom det avsett en verksamhet som bedrivits i 

större omfattning. Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett 

till Sekretess 8 att han till andra skulle sprida pornografiska bilder på 

henne eller andra uppgifter om hennes sexualliv samt fortsätta begå 

brottsliga gärningar mot henne. (6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

2.C. Grovt barnpornografibrott genom att, tid och plats som ovan, skildra 

Sekretess 8 när hon utför de handlingar som framgår av åtalspunkterna 

2.A och 2.B. Skildrandet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat 

en drygt 10 minuter lång videoupptagning av händelseförloppet som han 

därefter sparat på sin dator.  
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Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett film där 

Sekretess 8 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173)) 

 

Beträffande de gärningspåståenden ovan som avser grovt utnyttjande av barn 

för sexuell posering och grovt barnpornografibrott, har Sekretess 8 inte varit 

medveten om att Kevin Domaoan Olsson dokumenterat händelseförloppen, 

vilket utgör skäl att bedöma gärningarna som grova. 

 

Kevin Domaoan Olsson begick gärningarna med uppsåt. Han var i vart fall 

oaktsam beträffande omständigheten att Sekretess 8 vid tidpunkten för 

gärningarna inte hade uppnått 15 respektive 18 års ålder.  

Bevisning 

Muntlig bevisning 

- Förhör med målsäganden Sekretess 8. 

 

- Förhör med tilltalade Kevin Domaoan Olsson som förnekar brott. 

 

- Vittnesförhör med Sekretess 8A (förälder till målsäganden) gällande vad 

målsäganden berättat för henne samt hur målsägandens mående har varit i 

samband med gärningen och generellt. 

 

- Vittnesförhör med Sekretess 8C angående hur och var hon och 

målsäganden först träffade Domaoan Olsson och vad målsäganden sedan 

berättade om hennes och Domaoan Olssons fortsatta kontakt. 

 

Skriftlig bevisning 

- Uppspelning av videoupptagningar (tre upptagningar, sammanlagt cirka 18 

minuter, medtas av åklagaren till huvudförhandlingen. Sammanfattning av 

upptagningarna samt transkribering/skärmklipp av konversation, fup s. 11-

13 och tilläggsfup 210222 s 6-17). 

 

- Skärmavbilder på mappstruktur och mappinnehåll på Kevin Domaoan 

Olssons dator (tilläggsfup s. 4) till styrkande av gärningspåståendena. 

 
 

9  (Målsäganden Sekretess 9) (5000-K1109344-19) 
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Målsägande 

Sekretess 9 som företräds av vårdnadshavare Sekretess 9A och Sekretess 9B 

och målsägandebiträde advokat Robert Attesjö, Amber Advokater Jönköping 

KB 

 

Gärningar 

Kevin Domaoan Olsson har den 30 augusti 2019 på Rosendalsvägen 1, Malmö 

stad, över internet begått följande brottsliga gärningar mot Sekretess 9, född 

2004-12-21. 

 

1.A. Grov våldtäkt mot barn genom att med Sekretess 9 genomföra en 

sexuella handling som med hänsyn till kränkningens allvar är jämförliga 

med samlag. Den sexuella handlingen har bestått i att Sekretess 9 vid 

upprepade tillfällen penetrerat sin vagina och anal med sina fingrar, 

penetrerat sin vagina och penetrerat eller försökt att penetrera sin anal 

med en plastflaska samt penetrerat sin anal med en mascarahylsa och en 

tandkrämstub. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och visat särskild hänsynslöshet eller råhet. Hotet har bestått i att 

Kevin Domaoan Olsson uppgett till Sekretess 9 att han till andra skulle 

sprida pornografiska bilder på henne. (6 kap. 4 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

1.B. Grovt utnyttjande av barn för sexuell posering genom att främja eller 

utnyttja att Sekretess 9 utför eller medverkar i sexuell posering i enlighet 

med det angivna förfarandet under gärning 1.A., samt visa sin nakna 

kropp, bröst, vagina och analöppning för Kevin Domaoan Olsson. 

 

Brottet är grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson använt hot om brottslig 

gärning och eftersom brottet inneburit ett hänsynslöst utnyttjande av 

Sekretess 9. Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till 

Sekretess 9 att han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne. 

(6 kap. 8 § 1 och 3 st. brottsbalken) 

 

1.C. Grovt barnpornografibrott genom att skildra Sekretess 9 när hon utför 

de handlingar som framgår av gärningarna 1.A. och 1.B. Skildrandet har 

bestått i att Kevin Domaoan Olsson skapat en drygt 25 minuter lång 

videoupptagning av händelseförloppet som han därefter sparat på sin 

dator.  

 

Brottet är grovt eftersom det utgjort ett led i brottslig verksamhet som 

utövats systematiskt eller i större omfattning och avsett bilder där 

Sekretess 9 utnyttjas på annat särskilt hänsynslöst sätt. (16 kap. 10 a § 1 

st. 1 p. och 5 st. brottsbalken (i dess lydelse före L 2020:173) (i dess 
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lydelse före L 2020:173)) 

 

2. Sexuellt ofredande genom att till Sekretess 9 skriva ”har en ny video 

nu”, ” där du särar din feta röv” samt ”den ska jag runka till / rätt många 

gånger”. Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 9:s sexuella 

integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

3. Sexuellt ofredande genom att till Sekretess 9 skriva ”vill knulla din fitta 

/ och din lilla röv”. Gärningen har varit ägnad att kränka Sekretess 9:s 

sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

4. Sexuellt ofredande genom att till Sekretess 9 skriva ”kom o knulla mig 

istället”, ”kom till malmö / låt mig knulla dig / så kan jag visa hur man 

dödar sigsjälv”, ”har du videos / eller bilder / på när du knullar” samt 

”kom till malmö / vill knulla dig”. Gärningen har varit ägnad att kränka 

Sekretess 9:s sexuella integritet. (6 kap. 10 § 2 st. brottsbalken) 

 

5.A. Försök till grovt utnyttjande av barn för sexuell posering alternativt 

försök till grovt olaga tvång genom att försöka tvinga Sekretess 9 att 

utföra eller medverka i sexuell posering genom att till henne skriva ”ok / 

då får du fixa en video / där du suger kuk / och blir knullad”, ”till mig”, 

”fixa videos” samt ”sen är vi klara / gå och jobba på mina videos nu”.  

 

Det fullbordade brottet hade varit grovt eftersom Kevin Domaoan Olsson 

skulle ha använt hot om brottslig gärning, brottet skulle ha inneburit ett 

hänsynslöst utnyttjande av Sekretess 9 samt varit av särskilt hänsynslös 

eller farlig art. Hotet har bestått i att Kevin Domaoan Olsson uppgett till 

Sekretess 9 att han till andra skulle sprida pornografiska bilder på henne. 

(6 kap. 8 § 1 och 3 st. samt 23 kap. 1 § brottsbalken alternativt 4 kap. 4 § 

och 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

5.B. Försök till barnpornografibrott genom att, i enlighet med det angivna 

förfarandet under gärning 5.A., försöka inneha eller betrakta 

pornografiska bilder av Sekretess 9 som Kevin Domaoan Olsson skulle 

ha berett sig tillgång till om brottet hade fullbordats. (16 kap. 10 a § 1 st. 

5 p. och 23 kap. 1 § brottsbalken) 

 

Vid försöksbrotten har fara för brottens fullbordan förelegat eller varit 

utesluten endast på grund av tillfälliga omständigheter. 

 

Beträffande de gärningspåståenden ovan som avser grovt utnyttjande av barn 

för sexuell posering och grovt barnpornografibrott, har Sekretess 7 inte varit 

medveten om att Kevin Domaoan Olsson dokumenterat händelseförloppen, 

vilket utgör skäl att bedöma gärningarna som grova. 
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Kevin Domaoan Olsson begick gärningarna med uppsåt. Han var i vart fall 

oaktsam beträffande omständigheten att Sekretess 9 inte hade uppnått 15 års 

ålder.  

Bevisning 

Muntlig bevisning 

- Förhör med målsäganden Sekretess 9 angående hennes kontakter med 

Domaoan Olsson, vad hon fått göra och hur hon upplevt det samt hur hon 

mått efter händelserna, till styrkande av gärningspåståendena. 

 

- Förhör med tilltalade Kevin Domaoan Olsson som förnekar brott. 

 

- Vittnesförhör med Sekretess 9A (förälder till målsäganden) angående hur 

Sekretess 9 är som person, hur hon mått i samband med händelserna och 

vad hon berättat om händelserna för honom, till styrkande av 

gärningspåståendena samt tillförlitligheten och trovärdigheten i 

målsägandens uppgifter.   

 

Skriftlig bevisning 

- Anmälan och PM, fup s 4 och 6, angående hur gärningarna kom till 

polisens kännedom, omständigheterna kring anmälan samt 

omständigheterna kring inledandet av förundersökningen, till styrkande av 

gärningspåståendena. 

 

- Uppspelning av videoupptagning (cirka 25 minuter, medtas av åklagaren 

till huvudförhandlingen, sammanfattning finns i fup s 9-10 och 

transkribering samt avfotografering av förekommande skriftlig chat i 

tilläggsfup 210224 s 5-7) till styrkande av gärningspåståendet i 

åtalspunkten 1. 

 

- Skärmavbilder av chatt på Discord, protokollbilaga s 3-24, till styrkande av 

gärningspåståendena i åp 2-5. 

 

- Skärmavbild av den tilltalades snapchatprofil, protokollbilaga s 25, till 

styrkande av gärningspåståendet samt att den tilltalade på snapchat kallat 

sig för Ao 

 

- Skärmavbild mappstrukturen i den tilltalades dator, utvisande den mapp där 

filmmaterialet på målsäganden funnits sparat, tilläggsfup 210420 

(K1508186-18), s 6  

 

 

10  Bevisning avseende samtliga åtalspunkter 1-9 
 

Muntlig bevisning som bör tas upp i samband med inledande sakframställan 
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- Vittnesförhör med Helene Pantzar, internetinhämtare vid Regionalt IT-

brottscentrum Syd, gällande hur de olika plattformarna som Domaoan 

Olsson använts sig av när han begått och dokumenterat övergrepp, samt hur 

dessa fungerar. 

 

- Vittnesförhör med Malin Joleby, Filosofie licentiat i psykologi, Göteborgs 

Universitet, utifrån hennes sakkunnigutlåtande gällande sexuella övergrepp 

mot barn på internet, försvårande omständigheter när övergreppen skett 

över internet, hur den ständigt digitala uppkopplingen påverkar barnens 

möjlighet att känna sig trygga från förövaren samt förövarens förmåga att 

förmå barnen att utföra sexuella handlingar i detta forum, till styrkande av 

att traumat och de psykologiska konsekvenserna för målsägande som 

utsätts för sexuella övergrepp över internet generellt är i vart fall lika 

allvarliga som för målsägande som utsätts för sexuella övergrepp som sker 

utanför internet. Förhörstid ca en timme. 

 

Muntlig bevisning 

- Förhör med den tilltalade Kevin Domaoan Olsson angående bakgrunden 

till gärningarna och generellt kring de fynd som gjorts i framför allt 

beslagspunkt 13. 

 

- Förhör med respektive målsägande åberopas till styrkande av övriga 

målsägandes trovärdighet och tillförlitlighet (genom hänvisning till 

respektive målsägandeförhör). 

 

Skriftlig bevisning 

- Beslagsprotokoll, fup s 6-8. 

 

- PM Protokoll över skapandet av Discord-konto och eventuella 

åldersrestriktioner på forumet, tilläggsfup 210330, s 12 ff. 

 

- Sakkunnigutlåtande Malin Joleby, tilläggsfup 210330, s 23-35. 

 

- Skärmavbild från www.merriam-webster.com angående betydelsen hos 

ordet ”dox” (separat handling). 

 

- Skärmavbild över de mappar som anträffades i beslagspunkt 18, tilläggsfup 

210420 (K1508186-18) s 3-10. 

http://www.merriam-webster.com/

